



postmottak@oppegard.kommune.no

Deres ref.: 15/6660
Dato: 18.06.2017

Innspill til planprogram områderegulering for nye lysløyper Oppegård nord

Det vises til «Planprogram områderegulering for nye lysløyper Oppegård nord», datert 31.05.2017. Høringsfrist er satt til 15.07.2017.

Hensikten med Planprogrammet er å fastlegge hvor lysløyper for helårsbruk skal legges innenfor planområdet.

Gjennom en sammenknytting av allerede eksisterende lysløyper i Oslo og Oppegård vil man på en effektiv måte øke lengden på lysløypenettet betraktelig, til glede for beboerne i alle tre kommuner. Muligheter for kortreist hverdagsfriluftsliv er en viktig bidragsyter til folkehelsen og med den planlagte utbyggingen vil flere oppleve kort avstand til skimulighetene.

En mulig samlokalisering av deler av de planlagte lysløypene med ny reservannledning kan være positivt. Store deler av de foreslåtte lysløypene går i eksisterende løyper med godt underlag. Det er viktig at eventuelle nye strekk også får en tilsvarende standard slik at hele løypenettet kan prepareres allerede fra ca 10 cm snødybde.

Den foreslåtte ryddebredden vil sikre at snøen kommer ned i traseen. Foreslått bruksbredde vil tillate funksjonelle løyper og preparering. Helårsstandard på traseene vil sikre friluftsmulighetene på sykkel og bena i sommerhalvåret.

Som tilrettelegger av skitilbudet i Oppegård og Ski kommuner mener Skiforeningen det er naturlig at vi blir invitert med i vurderingen av trasévalg og utførelse for de nye lysløypene. Dette for å sikre best mulig løypeprofil for publikum og gode løsninger for vedlikehold og maskinell preparering av løypene.

Et kritisk punkt for å koble sammen løypene i Oslo og Oppegård med løypene i Ski, er kryssing av E6. Etablering av Politiets beredskapssenter vil ytterligere svekke dagens løsning, som i utgangspunktet ikke er god. Skiforeningens oppfatning er at utbygger av beredskapssenteret både må gjennomføre og bekoste bro som er dimensjonert for løpemaskin, samt





utbedre eksisterende gangbro over E6 slik at dette kan bli nytt krysningspunkt for skiløypa over motorveien.

Se vår høringsuttalelse (vedlagt) der disse forholdene er nærmere utdypet.

Med vennlig hilsen
FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME

Hege Blichfeldt Sheriff, Løypesjef

Tlf: 93017707

Mail: hegebs@skiforeningen.no

